2024年６月６日

各 位

                       会 社 名 日 本 ト ラ ン ス シ テ ィ 株 式 会 社

                       代 表 者 名 取 締 役 社 長 安  藤     仁

                       （コード番号9310 東証プライム・名証プレミア)

                       問 合 せ 先 執行役員  総務部長  平 岡   豊

                       （ＴＥＬ ０ ５ ９ － ３ ３ ６ － ５ ０ １ ８)

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 部店長異動（2024年６月27日付）

【新役職名】    【現役職名】

国際事業統括室長  やり みず   さとし

鑓 水    聡

 国際事業統括室長補佐

２． 部店長異動（2024年７月１日付）

【新役職名】    【現役職名】

秘書室長

 きりはた はる お

桐 畑 治 郎

 Trancy Logistics(H.K.)Ltd.

Trancy Logistics(Shanghai)Co.,Ltd.

出向

内部統制室長

 こ  しば のぶひさ

小 芝 伸 久

 Trancy Logistics(Vietnam)Co.,Ltd.

Trancy Distribution(Vietnam)Co.,Ltd.

出向

グループ事務統括部長

 ゆう き たけ はる

結 城 岳 晴

 グループ勤労部長補佐

関東支社業務部長

 やま もと よし ひろ

山 本 芳 裕

 中部支社名古屋支店長補佐

関東支社国際営業部長

 ひら の   ひろし

平 野  弘

 ㈱東西荷扱所出向

運輸事業部中部運輸部長

 きのした   まもる

木 下  守

 グループ事務統括部長

以 上